СОВЕТ

МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

                                                      РЕШЕНИЕ

от  07 августа 2015 года                                                                           №20/8

   «О передаче газопровода, расположенного в селе Перещепное Котовского района Волгоградской области, находящегося в муниципальной собственности Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, в государственную собственность Волгоградской области»
       В соответствии со статьей 24 Устава Мокроольховского сельсокго поселения, письма первого заместителя Губернатора Волгоградской области И.В. Стефаненко № 02п-6/11061 от 03.08.2015 года, Совет Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Передать  в государственную собственность Волгоградской области газопровод, расположенный в селе Перещепное Котовского района Волгоградской области, находящийся в муниципальной собственности Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Мокроольховского
сельского поселения                                                                  С.А.Фокин